
Nordblok ApS

CVR-nr.: 43315455

Engholmvej 10
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Allan Steen Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordblok ApS
Engholmvej 10
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 43315455
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har vist et overskudskud på 50.652 kr., hvilket ledelsen anser som forventet i opstartsfasen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		709.137	-42.589
Personaleomkostninger		-404.824	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.846	
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-44.525	
Andre driftsomkostninger	1	-197.195	
Resultat af ordinær primær drift		52.747	-42.589
Andre finansielle omkostninger		-2.095	
Ordinært resultat før skat		50.652	-42.589
Årets resultat		50.652	-42.589
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		50.652	
I alt		50.652	-42.589

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.004	
Materielle anlægsaktiver i alt		111.004	
Anlægsaktiver i alt		111.004	
Tilgodehavender moms og afgifter			9.636
Tilgodehavender i alt			9.636
Likvide beholdninger		300.820	775
Omsætningsaktiver i alt		300.820	10.411
AKTIVER I ALT		411.824	10.411

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		8.065	-42.589
Egenkapital i alt		48.065	-2.589
Skyldig moms og afgifter		120.260	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		243.499	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		363.759	13.000
Gældsforpligtelser i alt		363.759	13.000
PASSIVER I ALT		411.824	10.411

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Lokaler 100.813 kr.

Transport 33.303 kr.

Administration 63.079 kr.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret